

FRIGGS SUPERLAG



EGIL «SNAPPER'N» JOHANSEN klar for Frigg neste år.



ODD JOHNSEN kommer fra Brann, skrev under for Frigg i går.



TOM SCHOU HENRIKSEN skrev under på Frigg-papirene i går.



HALLVAR THØRESEN trener to ganger daglig — for Frigg.



SATSER PROFT: I går skrev Jo Bergsvand under kontrakt med Frigg. Torgeir Røyert og Kenneth Sandvold har satset proft og har målsettingen klar for neste sesong med et, på papiret, meget sterkt lag...



ANDRÉ KROGSÆTHER — cuphelt som satser igjen for Frigg.



ANDRÉ NIEUWLAAT spiller sin første sesong for Frigg neste år.



TOR RØSTE FOSSEN — ikke helt ukjent trener. Nå er det Frigg.



TORE FYRAND skal, sammen med Røste Fossen, trene Frigg.

... i går skrev Bergsvand, Johnsen og Schou Henriksen under

Av TRYGVE SUNDBØ og OLAV HASSELKNIPPE (foto)

Frigg kan nå presentere neste års spillerstall — et stjernegalleri mang en toppklubb kan misunne dem. I går signerte klubben kontrakter med Branns midtspiss Odd Johnsen, Lyns midtstopper Jo Bergsvand og Tom Schou Henriksen fra VIF. Det betyr at 2. divisjonslaget spiller neste års sesong med nesten bare landslagsspillere på banen!

Siden ildsjelene Torgeir Røyert og Kenneth Sandvold strømlinjeformet klubben for toppfotball, har Frigg avansert fra 4. divisjon til 2. divisjon på tre år. De to har overført sin suksess fra business til idrett, og driver Frigg etter strenge forretningsprinsipper.

Vil videre

I fjor var målet opprykk til 2. divisjon. Nå vil klubben videre, og har sannelig rustet opp spillerstallen. Se bare

- André Nieuwlaat — 7 U-landskamper.
- Odd Johnsen — 1 U-landskamp.
- Rune Steinlein — 1 U-landskamp.
- Tom Schou Henriksen — ex-VIF.
- Dag Haugen (keeper) — ex-Sandefjord.

I tillegg har klubben hele seks tidligere juniorlandslagsspillere i stallen.

Forhandler

I disse dager forhandler

lag uten at dette fører til svekkelse av laget.

— Jeg føler at vi har lyktes med å komponere den spillerstallen vi var ute etter, sier Kenneth Sandvold.

— En slik spillerstall, med Tor Røste Fossen og Tore Fyrand som trenere, bør ha et brukbart potensial.

Sandvold forteller også at klubben allerede har sikret seg hovedsponsor for neste år. Avtalen med ABC-bank/Fiat har gjort det mulig å øke fjorårsbudsjettet (to millioner

satt seg som mål å gjenvinne kapteinsbindet på landslaget...

MOBIL-TELEFON

leier du hos oss

Rent a phone